
Uchwała Nr 6/10-2015  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 6 października 2015r.  

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania dokumentów niearchiwalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust.1 i art.19 ust.1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2014 poz. 1946), w zw.  

z § 16 pkt 2 ust. 3 i 4 Instrukcji kancelaryjnej będącej załącznikiem do uchwały O-17-III-

2011 KRIA z dnia 11 maja 2011 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

Powołać komisję do spraw brakowania dokumentów niearchiwalnych w składzie 

wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Upoważnić Prezydium Rady SLOIA RP do zatwierdzenia protokołu działań powołanej 

komisji. 

§3 

 

Realizację uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP oraz Sekretarzowi Rady SLOIA RP.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

                Mikołaj Machulik                                                      Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. GUNB 

4. aa  

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

Wykaz członków komisji ds. brakowania dokumentów niearchiwalnych  

   

 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Funkcja w  komisji 

1   Przewodnicząca 

2   Członek 

3   Członek 

4    

5    

 


